
MUŽI

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet
kol Oddíl Pořadí

76 Fabišovský Ladislav 1981 00:55:13 3 Sweep Ultimate Sport 1
28 Schmittlutz Uli 1987 00:55:22 3 M-Wave Pro Team / RVC Trieb 2
40 Eberl Filip 1982 00:56:45 3 X Team Bano 3

43 Maier Maxi 1992 00:57:00 3 MTB Club München / Fujibike
Rochets 4

42 Ježek Petr 1992 00:57:19 3 Superior Riders 5
62 Galle Tommy 1989 00:57:43 3 White Rock e.V. 6
60 Söhner Pascal 1999 00:57:54 3 White Rock e.V. 7
65 Tscharke Linus 1996 00:58:13 3 M-Wave pro Team / TSV Scheßlitz 8
84 Spahn Hannes 1997 00:58:21 3 FX Sports Sparkasse Mainfranken 9
85 Thiel Dominik 1998 00:59:40 3 Dowe-Sportswear-Team 10

31 Titus Patrik 1989 01:00:39 3 FC Wüstenselbitz ICEHOUSE
Kulmbach 11

61 Schrüter Julian 1999 01:00:55 3 White Rock e.V. 12
67 Brill Miroslav 1986 01:01:04 3 Team Bike Březová 13
16 Podhajský Jiří 1984 01:01:09 3 Ašští Bajkeři 14
2 Marek Adam 2002 01:01:16 3 Profi Sport Cheb 15

51 Vaněček Adam 2003 01:01:19 3 Hnízdil Team 16
77 Halbich Tomáš 2002 01:01:58 3 Profi Sport Cheb 17
70 Kodl Pavel 1991 01:02:12 3 Team bike Březová 18
13 Bruns Roy 1988 01:02:17 3 M-Wave Pro Team 19

4 Landgraf Lukas 2003 01:02:26 3 SC Wunsiedel / Cube
Fichtelmountains Racing Team 20

69 Svoboda Jiří 1994 01:02:27 3 Team bike Březová 21
52 Bretschneider Jan 1976 01:02:37 3 Team Procycle e.V. 22
68 Stark Jiří 2000 01:02:44 3 Chodov 23

79 Weber Benno 1974 01:02:58 3 1. Suhler MTB-Club /
www.epic-trails.com 24

24 Jícha Petr 1976 01:03:20 3 Aš 25
9 Glöckner Maxime 2002 01:03:25 3 RSV 54 Vensberg 26

53 Peschke Thomas 1982 01:03:32 3 Team Stein bikes / RC Schloßbike
Greiz 27

81 Wintzer Orlando 1986 01:03:40 3 RSV Adler Arnstadt e.V. 28
30 Dehler Michael 1969 01:03:41 3 Team Radsport Buchstaller 29
86 Biedermann Julian 1996 01:03:49 3 BSB Bayreuth 30
64 Söldner Roland 1965 01:03:55 3 TSV Schesslitz 31
82 Burger Simon 2002 01:04:15 3 TV Stammbach 32
74 Dittmann Danny 1983 01:04:21 3 chaoscrollcollective 33
66 Šíma Jan 1970 01:04:27 3 Autopneu-servis.cz 34
80 Horvath Rolf 1968 01:04:38 3 Fadart Racing 35
26 Gabsch Fabio 2003 01:04:50 3 BSB Bayreuth 36

47 Deutschländer Herbert 1964 01:04:55 3 Ghost Racing Team VC Corona
Weiden 37

27 Červenka Marcel 2000 01:04:59 3 Hnízdil Team 38
58 Leistner Rico 1971 01:05:10 3 Cube Fichtelmountain Racing Team 39



55 Přibyl Jarda 1970 01:05:18 3 Nevix Team Kadaň 40
17 Kos Luboš 1972 01:05:22 3 Středečníci Ostrov 41
59 Planert Nick 2001 01:05:31 3 White Rock e.V. 42
29 Welder Andreas 1988 01:06:12 3 RC Wendelstein 43
12 Keller Vincent-Lennard 2004 01:06:28 3 Fast-Zweirad-HAUS 44
90 Dirauf Johannes 1996 01:06:32 3 RVC Trieb 45
63 Dobeš Radek 1973 01:06:33 3 Ašští Bajkeři 46
73 Becher Silvio 1978 01:06:45 3 chaoscrosscollektiv 47

33 Welzenbach Holger 1968 01:07:13 3 Radfreunde Hilpoltstein, Team
Radsport Buchstaller 48

19 Telecký Martin 1970 01:07:18 3 Koruna Praliness 49
7 Kebler Louis 2002 01:07:20 3 Vogtlandbike e.V. 50

21 Jugelt Josua 2001 01:07:31 3 IFL Hof e.V. 51
15 Herms Luca 2002 01:08:32 3 SV Altenstadt / Team Jota 52
10 Forster Martin 1980 01:08:38 3 Bishop 53
14 Lösch Jonas 1999 01:09:50 3 TSV Werneck 54
11 Vojta Pavel 1975 01:10:09 3 Žižkovský Tygři 55
32 Jung Markus 2004 01:10:44 3 TV 1875 Burglengenfeld 56
50 Bächer Alexander 1974 01:10:54 3 RCV Trieb 57
44 Bräunig Jaro 2003 01:11:09 3 Bike Spot Bühne Bayreuth 58

37 Gläßel Simon 1996 01:11:12 3 Cube Fichtelmountains Racing Team
/ SC Wunsiedel 59

35 Schmidt Oliver 1968 01:12:01 3 Figera Stenger Bike 60
1 Spöthling Timo 1980 01:12:03 3 Fichtelgebirgrsracer e.V. 61

71 Toms Jiří 1959 01:13:59 3 Team Bike Březová 62
8 Jeschke Nic 2002 01:16:43 3 Vogtland Bike e.V. 63

38 Gläßer Jürgen 1968 01:16:57 3 Cube Fichtelmountains Facing Team
/ SC Wunsiedel 64

54 Kuzma Pavel 1981 01:17:43 3 TJ Jiskra Aš 65
91 Hüttner Thomas 1965 01:17:58 3 FC Wüstenselbitz 66
6 Soukup Tomáš 1989 01:18:04 3 Ašští Bajkeři 67

36 Polz Michael 1974 01:19:36 3 White Rock Weißenfels e.V. 68
46 Reil Gerhard 1962 01:19:52 3 VC Corona Weiden 69
23 Rieß Max 2004 01:21:20 3 BSB Bayreuth 70
22 Hodel Jürgen 1968 01:22:03 3 IFL Hof e.V. 71
89 Dinkel Julian 2004 01:22:34 3 RVC Trieb 72
48 Bartoš Jiří 1961 01:23:16 3 Team bike Březová 73
92 Hüttner Moritz 2001 01:25:38 3 FC Wüstenselbitz 74
57 Leugtat Gerhard 1962 00:55:20 2 TSG Martel - Weiherhammer 75
3 Stuchls Jindřich 1974 00:56:07 2 Cykloteam Ostrov 76

24 Fischer Martin 1967 00:56:44 2 Ašští Bajkeři 77
93 Cabal Stanislav 1962 00:59:08 2 Tri Cheb 78
49 Hošťálek Radek 1977 01:06:59 2 Tri Cheb 79
5 Langer Ben 2004 01:11:31 2 RSV Erzgebirge 80

25 Geus Moritz 2004 01:21:17 2 81
18 Eret František 1989 - Středečníci Ostrov DNF
20 Paul Patrick 2002 - IFL Hof e.V. DNF



34 Marvan Vojta 1987 - Hnízdil šicí stroje DNF
39 Csipka Pavel 1987 - Team Bike Březová DNF
45 Dvořák Michal 1992 - Kome Klub Kraslice DNF
72 Zoaitter René 2004 - Profi Sport Cheb DNF
75 Kastl Dieter 1971 - BSB Bayreuth DNF
83 Spahn Maxi 1995 - FX Sorts Sparkasse Mainfranken DNF
87 Hoch Lukas 1995 - RVC Trieb DNF
88 Nützel Bastian 2003 - RVC Trieb DNF

 

ŽENY

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet
kol Oddíl Pořadí

22 Kreis Johanna 2000 00:49:10 2 White Rock e.V. 1
32 Pfaffenberger Stefanie 2003 00:49:44 2 FC Wüstenselbitz 2
20 Rotter Linda 2002 00:50:22 2 FC Wüstenselbitz Ghost Icehouse 3

29 Zuber Hanna 1999 00:50:45 2 BSB Bayreuth / CIS MTB Racing
Team 4

28 Wagner Eva 2002 00:51:56 2 RVC Trieb 5
30 Soukupová Milada 1979 00:52:00 2 LK Jasan Aš 6
23 Lacinová Kateřina 1998 00:52:20 2 Team Bike Březová 7

27 Friedrich Celine 2001 00:52:21 2 RSV Team Auto-Riedel
Schwarzenberg e.V. 8

19 Vetlori Silvia 1990 00:52:42 2 VC Corona Weiden 9
33 Srogoňová Alena 2003 00:53:08 2 Profi Sport Cheb 10

15 Weiß Hannah 2004 00:53:55 2 RSV Team Auto-Riedel
Schwarzenberg e.V. 11

21 Bretschneider Lisa 2000 00:55:15 2 Team Procycle e.V. 12
17 Dechler Emilia 2004 00:55:57 2 Team Radsport Buchstaller 13
1 Steinke Lisa Marie 2003 00:56:18 2 RSV Erzgebirge 14

18 Schmitt Marina 2000 00:59:55 2 Veitensteinbiker 15
13 Hodel Melanie 1992 01:00:26 2 IFL Hof e.V. 16
26 Nováková Anežka 1999 01:01:23 2 Aš 17
12 Myzech Anne 2000 01:04:12 2 IFL Hof e.V. 18
16 Jindráková Nikola 2004 01:04:51 2 LK Jasan Aš 19
25 Kastl Lea 2003 01:06:43 2 BSB Bayreuth 20
31 Pfaffenberger Nicole 2001 - FC Wüstenselbitz DNF

 

Příchozí Holky a Kluci 1989 a méně

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
24 Fischer Martin 1967 00:56:44 2 Ašští Bajkeři 1

 



Holky Masters (1989 a méně)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
30 Soukupová Milada 1979 00:52:00 2 LK Jasan Aš 1

 

Holky ELITE 19-29 (1990-2000)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
22 Kreis Johanna 2000 00:49:10 2 White Rock e.V. 1
29 Zuber Hanna 1999 00:50:45 2 BSB Bayreuth / CIS MTB Racing Team 2
23 Lacinová Kateřina 1998 00:52:20 2 Team Bike Březová 3
19 Vetlori Silvia 1990 00:52:42 2 VC Corona Weiden 4
21 Bretschneider Lisa 2000 00:55:15 2 Team Procycle e.V. 5
18 Schmitt Marina 2000 00:59:55 2 Veitensteinbiker 6
13 Hodel Melanie 1992 01:00:26 2 IFL Hof e.V. 7
26 Nováková Anežka 1999 01:01:23 2 Aš 8
12 Myzech Anne 2000 01:04:12 2 IFL Hof e.V. 9

 

Holky Kadetky + juniorky 15-18 (2001-2004)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet
kol Oddíl Pořadí

32 Pfaffenberger Stefanie 2003 00:49:44 2 FC Wüstenselbitz 1
20 Rotter Linda 2002 00:50:22 2 FC Wüstenselbitz Ghost Icehouse 2
28 Wagner Eva 2002 00:51:56 2 RVC Trieb 3

27 Friedrich Celine 2001 00:52:21 2 RSV Team Auto-Riedel
Schwarzenberg e.V. 4

33 Srogoňová Alena 2003 00:53:08 2 Profi Sport Cheb 5

15 Weiß Hannah 2004 00:53:55 2 RSV Team Auto-Riedel
Schwarzenberg e.V. 6

17 Dechler Emilia 2004 00:55:57 2 Team Radsport Buchstaller 7
1 Steinke Lisa Marie 2003 00:56:18 2 RSV Erzgebirge 8

16 Jindráková Nikola 2004 01:04:51 2 LK Jasan Aš 9
25 Kastl Lea 2003 01:06:43 2 BSB Bayreuth 10
31 Pfaffenberger Nicole 2001 - FC Wüstenselbitz DNF

 

Kluci Masters II (1979 a méně)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet
kol Oddíl Pořadí

52 Bretschneider Jan 1976 01:02:37 3 Team Procycle e.V. 1

79 Weber Benno 1974 01:02:58 3 1. Suhler MTB-Club /
www.epic-trails.com 2

24 Jícha Petr 1976 01:03:20 3 Aš 3



30 Dehler Michael 1969 01:03:41 3 Team Radsport Buchstaller 4
64 Söldner Roland 1965 01:03:55 3 TSV Schesslitz 5
66 Šíma Jan 1970 01:04:27 3 Autopneu-servis.cz 6
80 Horvath Rolf 1968 01:04:38 3 Fadart Racing 7

47 Deutschländer Herbert 1964 01:04:55 3 Ghost Racing Team VC Corona
Weiden 8

58 Leistner Rico 1971 01:05:10 3 Cube Fichtelmountain Racing Team 9
55 Přibyl Jarda 1970 01:05:18 3 Nevix Team Kadaň 10
17 Kos Luboš 1972 01:05:22 3 Středečníci Ostrov 11
63 Dobeš Radek 1973 01:06:33 3 Ašští Bajkeři 12
73 Becher Silvio 1978 01:06:45 3 chaoscrosscollektiv 13

33 Welzenbach Holger 1968 01:07:13 3 Radfreunde Hilpoltstein, Team
Radsport Buchstaller 14

19 Telecký Martin 1970 01:07:18 3 Koruna Praliness 15
11 Vojta Pavel 1975 01:10:09 3 Žižkovský Tygři 16
50 Bächer Alexander 1974 01:10:54 3 RCV Trieb 17
35 Schmidt Oliver 1968 01:12:01 3 Figera Stenger Bike 18
71 Toms Jiří 1959 01:13:59 3 Team Bike Březová 19

38 Gläßer Jürgen 1968 01:16:57 3 Cube Fichtelmountains Facing Team
/ SC Wunsiedel 20

91 Hüttner Thomas 1965 01:17:58 3 FC Wüstenselbitz 21
36 Polz Michael 1974 01:19:36 3 White Rock Weißenfels e.V. 22
46 Reil Gerhard 1962 01:19:52 3 VC Corona Weiden 23
22 Hodel Jürgen 1968 01:22:03 3 IFL Hof e.V. 24
48 Bartoš Jiří 1961 01:23:16 3 Team bike Březová 25
57 Leugtat Gerhard 1962 00:55:20 2 TSG Martel - Weiherhammer 26
3 Stuchls Jindřich 1974 00:56:07 2 Cykloteam Ostrov 27

93 Cabal Stanislav 1962 00:59:08 2 Tri Cheb 28
49 Hošťálek Radek 1977 01:06:59 2 Tri Cheb 29
75 Kastl Dieter 1971 - BSB Bayreuth DNF

 

Kluci Masters I (1980-1989)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
76 Fabišovský Ladislav 1981 00:55:13 3 Sweep Ultimate Sport 1
28 Schmittlutz Uli 1987 00:55:22 3 M-Wave Pro Team / RVC Trieb 2
40 Eberl Filip 1982 00:56:45 3 X Team Bano 3
62 Galle Tommy 1989 00:57:43 3 White Rock e.V. 4
31 Titus Patrik 1989 01:00:39 3 FC Wüstenselbitz ICEHOUSE Kulmbach 5
67 Brill Miroslav 1986 01:01:04 3 Team Bike Březová 6
16 Podhajský Jiří 1984 01:01:09 3 Ašští Bajkeři 7
13 Bruns Roy 1988 01:02:17 3 M-Wave Pro Team 8
53 Peschke Thomas 1982 01:03:32 3 Team Stein bikes / RC Schloßbike Greiz 9
81 Wintzer Orlando 1986 01:03:40 3 RSV Adler Arnstadt e.V. 10
74 Dittmann Danny 1983 01:04:21 3 chaoscrollcollective 11
29 Welder Andreas 1988 01:06:12 3 RC Wendelstein 12



10 Forster Martin 1980 01:08:38 3 Bishop 13
1 Spöthling Timo 1980 01:12:03 3 Fichtelgebirgrsracer e.V. 14
54 Kuzma Pavel 1981 01:17:43 3 TJ Jiskra Aš 15
6 Soukup Tomáš 1989 01:18:04 3 Ašští Bajkeři 16
18 Eret František 1989 - Středečníci Ostrov DNF
34 Marvan Vojta 1987 - Hnízdil šicí stroje DNF
39 Csipka Pavel 1987 - Team Bike Březová DNF

 

Kluci ELITE 19-29 (1990-2000)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet
kol Oddíl Pořadí

43 Maier Maxi 1992 00:57:00 3 MTB Club München / Fujibike Rochets 1
42 Ježek Petr 1992 00:57:19 3 Superior Riders 2
60 Söhner Pascal 1999 00:57:54 3 White Rock e.V. 3
65 Tscharke Linus 1996 00:58:13 3 M-Wave pro Team / TSV Scheßlitz 4
84 Spahn Hannes 1997 00:58:21 3 FX Sports Sparkasse Mainfranken 5
85 Thiel Dominik 1998 00:59:40 3 Dowe-Sportswear-Team 6
61 Schrüter Julian 1999 01:00:55 3 White Rock e.V. 7
70 Kodl Pavel 1991 01:02:12 3 Team bike Březová 8
69 Svoboda Jiří 1994 01:02:27 3 Team bike Březová 9
68 Stark Jiří 2000 01:02:44 3 Chodov 10
86 Biedermann Julian 1996 01:03:49 3 BSB Bayreuth 11
27 Červenka Marcel 2000 01:04:59 3 Hnízdil Team 12
90 Dirauf Johannes 1996 01:06:32 3 RVC Trieb 13
14 Lösch Jonas 1999 01:09:50 3 TSV Werneck 14

37 Gläßel Simon 1996 01:11:12 3 Cube Fichtelmountains Racing Team / SC
Wunsiedel 15

45 Dvořák Michal 1992 - Kome Klub Kraslice DNF
83 Spahn Maxi 1995 - FX Sorts Sparkasse Mainfranken DNF
87 Hoch Lukas 1995 - RVC Trieb DNF

 

Kluci Junioři 17-18 (2001-2002)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
2 Marek Adam 2002 01:01:16 3 Profi Sport Cheb 1
77 Halbich Tomáš 2002 01:01:58 3 Profi Sport Cheb 2
9 Glöckner Maxime 2002 01:03:25 3 RSV 54 Vensberg 3
82 Burger Simon 2002 01:04:15 3 TV Stammbach 4
59 Planert Nick 2001 01:05:31 3 White Rock e.V. 5
7 Kebler Louis 2002 01:07:20 3 Vogtlandbike e.V. 6
21 Jugelt Josua 2001 01:07:31 3 IFL Hof e.V. 7
15 Herms Luca 2002 01:08:32 3 SV Altenstadt / Team Jota 8
8 Jeschke Nic 2002 01:16:43 3 Vogtland Bike e.V. 9



92 Hüttner Moritz 2001 01:25:38 3 FC Wüstenselbitz 10
20 Paul Patrick 2002 - IFL Hof e.V. DNF

 

Kluci Kadeti 15-16 (2003-2004)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
51 Vaněček Adam 2003 01:01:19 3 Hnízdil Team 1

4 Landgraf Lukas 2003 01:02:26 3 SC Wunsiedel / Cube
Fichtelmountains Racing Team 2

26 Gabsch Fabio 2003 01:04:50 3 BSB Bayreuth 3
12 Keller Vincent-Lennard 2004 01:06:28 3 Fast-Zweirad-HAUS 4
32 Jung Markus 2004 01:10:44 3 TV 1875 Burglengenfeld 5
44 Bräunig Jaro 2003 01:11:09 3 Bike Spot Bühne Bayreuth 6
23 Rieß Max 2004 01:21:20 3 BSB Bayreuth 7
89 Dinkel Julian 2004 01:22:34 3 RVC Trieb 8
5 Langer Ben 2004 01:11:31 2 RSV Erzgebirge 9

25 Geus Moritz 2004 01:21:17 2 10
72 Zoaitter René 2004 - Profi Sport Cheb DNF
88 Nützel Bastian 2003 - RVC Trieb DNF

 

Kluci starší žáci 13-14  (2005-2006)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
14 Marek Matyáš 2005 00:13:21 5 Profi Sport Cheb 1
71 Schwinger Vincent 2005 00:13:45 5 BSB Bayreuth 2
5 Novák Filip 2005 00:13:53 5 Profi Sport Cheb 3

88 Urbánek Tomáš 2006 00:14:01 5 Cykloteam Ostrov 4
99 Naughton Samuel 2006 00:14:21 5 Profi Sport Cheb 5
97 Šubrt Vilém 2005 00:14:25 5 Profi Sport Cheb 6
9 Fürbach Miroslav 2006 00:14:32 5 Profi Sport Cheb 7

90 Palice MIloš 2005 00:15:00 5 Cykloteam Ostrov 8

57 Landraf Jonas 2006 00:15:13 5 SC Wunsiedel / Cube Fichtelmountains
Racing Team 9

11 Němec Patrik 2006 00:15:26 5 Profi Sport Cheb 10
13 Sauer Štěpán 2006 00:15:34 5 LK Jasan Aš 11
10 Řepa Vilém 2005 00:15:44 5 Profi Sport Cheb 12
6 Pučelík Miroslav 2006 00:16:16 5 Fichtelgebirgsracer e.V. 13
6 Váka Filip 2005 00:16:35 5 Ašští Bajkeři 14

62 Kryl Hynek 2005 00:16:36 5 Ašští Bajkeři 15
91 Jánský Filip 2005 - 3 Cykloteam Ostrov DNF

 



Holky starší žákyně 13-14  (2005-2006)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
60 Humlová Natálie 2005 00:15:25 5 Ašští Bajkeři 1
86 Marinková Viktorie 2005 00:12:37 4 Profi Sport Cheb 2
14 Hodinová Agáta 2005 00:13:30 4 Profi Sport Cheb 3
4 Duspivova Klára 2005 00:13:31 4 Profi Sport Cheb 4
23 Křístková Dora 2006 00:14:53 4 LK Jasan Aš 5
87 Dobešová Viktorie 2006 00:15:53 4 LK Jasan Aš 6
45 Štetlová Tereza 2006 00:14:22 3 Ašští Bajkeři 7

 

Holky mladší žákyně  11-12  (2007-2008)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
21 Lepíková Barbora 2008 00:16:49 5 Cykloteam Ostrov 1
72 Kropfgans Mia 2007 00:17:18 5 Vogtland Bike e.V. 2
7 Lohmeyer Marie-Johanna 2007 00:17:19 5 Fichtelgebirgsracer e.V. 3
46 Veselá Karolína 2007 00:14:28 4 Ašští Bajkeři 4
92 Jungmannová Kateřina 2008 00:14:34 4 TJ Slavia K. Vary 5
66 Farkašová Jasmína 2008 00:14:49 4 Ašští Bajkeři 6
2 Hodinová Vanda 2007 00:15:16 4 Profi Sport Cheb 7
98 Šubrtová Vanda 2008 00:15:16 4 Profi Sport Cheb 8
67 Krylová Ema 2008 00:15:41 4 LK Jasan Aš 9
79 Vojtová Klára 2007 00:16:53 4 Žižkovský Tygři 10
78 Hemplová Jiřina 2008 00:17:24 4 LK Jasan Aš 11
68 Lacinová Lucie 2008 00:18:26 4 LK Jasan Aš 12

 

Kluci mladší žáci 11-12 let  (2007-2008)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
82 Mansfeld Tadeáš 2007 00:15:04 5 Profi Sport Cheb 1
10 Späthling Noah 2007 00:15:31 5 Fichtelgebirgrsracer e.V. 2
93 Forster Samuel 2008 00:15:40 5 Bishop 3
12 Loltes Timo 2008 00:15:58 5 Fichtelgebirgrsracer e.V. 4
81 Keßler Emil 2007 00:16:29 5 Vogtlandbike e.V. 5
8 Němec Jan 2007 00:16:36 5 Profi Sport Cheb 6
89 Jánský Lukáš 2007 00:16:42 5 Cykloteam Ostrov 7
8 Krauter Louis 2008 00:17:20 5 Fichtelgebirgsracer e.V. 8
96 Zeis Luca 2008 00:17:45 5 Cykloteam Ostrov 9
52 Bartok Tomáš 2008 00:15:16 4 Ašští Bajkeři 10
56 Žďárský Vít 2008 00:15:17 4 Koruna Praliness Ostrov 11
65 Jelínek Martin 2008 00:15:20 4 LK Jasan Aš 12
77 Vojta Martin 2008 00:15:21 4 Žižkovský Tygři 13
16 Velát Matěj 2008 00:15:53 4 Team Bike Březová 14



2 Košek Jindřich 2007 00:16:40 4 15
58 Ernd Vojtěch 2008 00:18:10 4 Ašští Bajkeři 16
41 Pokorný Lukáš 2008 00:18:29 4 Ašští Bajkeři 17
51 Šilov Leonidas 2008 00:19:49 4 LK Jasan Aš 18

 

Holky 9-10 let  (2009-2010)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
4 Pučelíková Kateřina 2009 00:10:41 3 Ašští Bajkeři 1
1 Sauerová Lenka 2010 00:12:37 3 LK Jasan Aš 2
28 Šimečková Michaela 2009 00:12:55 3 LK Jasan Aš 3
25 Křístková Maja 2009 00:14:06 3 LK Jasan Aš 4
73 Černá Veronika 2010 00:10:31 1 Profi Sport Cheb 5

 

Kluci  9-10 let  (2009-2010)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
37 Jedlička Štěpán 2009 00:09:42 3 Ašští Bajkeři 1
3 Janka Daniel 2009 00:09:49 3 Team Bike Březová 2
94 Forster Tobias 2010 00:09:58 3 Bishop 3
9 Noel Kristen 2010 00:10:45 3 Fichtelgebirgrsracer e.V. 4
83 Fišer Jan 2010 00:10:46 3 R.T. English Academy 5
61 Huml Vítek 2009 00:10:55 3 Ašští Bajkeři 6
7 Němec Jakub 2009 00:10:56 3 Profi Sport Cheb 7
43 Šperl Matěj 2009 00:12:03 3 Ašští Bajkeři 8
84 Kabele Ondřej 2010 00:12:08 3 TJ Plamen Chodov 9
59 Schmied Šimon 2009 00:12:13 3 Ašští Bajkeři 10
36 Kubánek Tomáš 2009 00:12:16 3 LK Jasan Aš 11
33 Berkovec Hugo 2009 00:12:18 3 LK Jasan Aš 12
42 Hošťálek Max 2009 00:12:33 3 Tri Cheb 13
20 Kuliš Jan 2010 00:12:54 3 Team Bike Březová 14
30 Bureš Vítek 2009 00:13:18 3 LK Jasan Aš 15
49 Patrik Dlouhý 2009 00:14:02 3 Ašští Bajkeři 16
34 Novák Petr 2010 00:15:20 3 LK Jasan Aš 17
17 Pospíšil Denis 2010 00:10:22 2 LK Jasan Aš 18

 

Holky 7-8 let  (2011-2012)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
44 Hošťálek Helena 2011 00:09:01 1 Tri Cheb 1
80 Soukupová Šárka 2011 00:10:12 1 LK Jasan Aš 2
76 Fedošová Denisa 2011 00:10:39 1 Ašští Bajkeři 3



40 Biedermannová Valerie 2011 00:10:47 1 LK Jasan Aš 4

 

Kluci  7-8 let  (2011-2012)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
39 Hohenhausen Mark Andreas 2011 00:06:54 1 RSV Erzgebirge 1
32 Michlík Viktor 2011 00:07:17 1 Cykloteam Ostrov 2
11 Basetlík Petr 2011 00:07:29 1 Team Bike Březová 3
35 Jedlička Tomáš 2011 00:08:03 1 Ašští Bajkeři 4
26 Spěváček Jiří 2011 00:08:24 1 TJ Plamen Chodov 5
15 Buchner Robert 2011 00:08:34 1 RTL Františkovy Lázně 6
53 Dvířka Antonín 2011 00:08:47 1 Líně 7
69 Farkaš Filip 2011 00:09:47 1 Ašští Bajkeři 8
38 Berkovec Eda 2011 00:09:54 1 LK Jasan Aš 9
29 Tomášek Nicolas 2012 00:10:40 1 Triatlet KV 10
75 Kolmschlag Dominik 2012 00:10:45 1 11
31 Fabišovský Dominik 2012 00:10:51 1 LK Jasan Aš 12
50 Šilov Christoforos 2011 00:11:09 1 LK Jasan Aš 13
5 Lottes Nico 2012 00:11:10 1 Fichtelgebirgsracer e.V. 14
54 Volfík Tadeáš 2011 00:11:16 1 Ašští Bajkeři 15
47 Muráň Michael 2012 00:11:55 1 16

 

Kluci a holky do 6 let (2013 a více)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
64 Weise Felix 2013 00:01:40 1 Vogtland Bike 1
22 Získalová Rozálie 2014 00:01:51 1 Profi Sport Cheb 2
24 Spěváček Jan 2013 00:01:53 1 TJ Plamen Chodov 3
18 Kozubek Jáchym 2013 00:02:11 1 LK Jasan Aš 4
3 Němec Daniel 2015 00:02:12 1 Profi Sport Cheb 5

100 Burdová Lucie 2013 00:02:19 1 6
27 Tomášková Victoria 2015 00:02:50 1 Triatlet KV 7
63 Weise Levi 2016 00:03:47 1 Vogtland Bike 8
95 Šnajdr Ondra 2014 00:04:08 1 9
48 Dlouhý Daniel 2015 00:04:25 1 10
19 Kulišová Klára 2013 00:04:40 1 Team bike Březová 11
74 Fedošová Simona 2016 00:05:41 1 Ašští Bajkeři 12
70 Volfíková Emilie 2014 00:05:55 1 Ašští Bajkeři 13
85 Vaňková Adéla 2016 00:06:11 1 Telemark Team Boží Dar 14
55 Dvířková Tereza 2014 00:07:25 1 Líně 15

 


